
Mana Jocale ApS

CVR-nr.: 43138723

Dyrlundsvej 12
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Martin Høgh de Moura
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mana Jocale ApS
Dyrlundsvej 12
4600 Køge

CVR-nr.: 43138723
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af smykker samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 anses som tilfredsstillende
Ledelsen er opmærksom på, at over halvdelen af egenkapitalen er tabt, regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift

Ledelsen forventer at egenkapitalen genetableres gennem driften

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		141.749	71.606
Andre driftsomkostninger		-349.102	-193.972
Resultat af ordinær primær drift		-207.353	-122.366
Ordinært resultat før skat		-207.353	-122.366
Skat af årets resultat		45.616	27.004
Årets resultat		-161.737	-95.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.737	-95.362
I alt		-161.737	-95.362

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		47.965	50.000
Varebeholdninger i alt		47.965	50.000
Likvide beholdninger		53.291	103.605
Omsætningsaktiver i alt		101.256	153.605
AKTIVER I ALT		101.256	153.605

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			92.941
Overført resultat		-164.140	-95.352
Egenkapital i alt		-124.140	37.589
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		225.396	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			116.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.396	116.016
Gældsforpligtelser i alt		225.396	116.016
PASSIVER I ALT		101.256	153.605

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret